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Suunnitelma ja perustelut: 

Maisema ja maisemanäkymä Orivedentieltä ( VT 58 ) Sairaalanmäen kohdalta Kirkkolahden suuntaan on 

viimeisen 10–15 vuoden aikana kasvanut umpeen ja kaunis järvimaisema on jäänyt puiden ja pusikoiden 

taakse piiloon.  

Tämän suunnitelman tavoitteena on, että näkymät Kirkkolahden alueelle jälleen avautuvat.  

 

Uuden avautuneen näkymän katseen kohdistuspisteeksi sijoitetaan kesällä 2023 suihkulähde. 

Suihkulähteen värivalaistus heijastaa syksyisin järven pintaa ja tuo siten Orivedentien ( VT 58 )  ja sen 

vieressä kulkevalta kevyen liikenteen väylältä katsottuna edustavaa kaupunki-ilmettä myös pimeään aikaan.  

 

Kirkkolahden ympäristö on puistoalueena hoidettua lähivirkistysaluetta. Järven ympäri kulkee Onninpolku-

niminen kävelyreitti, jonka varrella sijaitsee mm. kaupungin uimalaiturit, uimaranta, lähiliikuntapaikka, 

polun varrelle sijoitettuja liikuntavälineitä ja beachwolley -kenttä. Puistomaista aluetta ja sen toimintoja on 

tarkoitus kehittää edelleen tulevina vuosina erillisillä suunnitelmilla. 

 

Kaupungin visuaalisen yleisilmeen kohentamiseksi on tarkoituksenmukaista saada hoidettua ja edustavaa 

puistoympäristöä paremmin esille.  Orivedentien ( VT 58 )  suunnalta katsoessa avoin näkymä järvelle ja 

hoidettuun puistoalueeseen herättää ohi kulkevien kävelijöiden, pyöräilijöiden ja autoilijoiden 

mielenkiinnon. 

 

Toimenpiteet:  

Orivedentien suuntaiselta Vuohenrannan EV alueelta kaadetaan yhteensä n. 45 eri kokoista puunrunkoa. 

Näkymää peittävät, rinteessä kasvavat puulajit ovat mm. luonnontilaista (ei hoidettua) koivua ja leppää.  

Orivedentien suuntaisen kevyen liikenteen väylän rinteen alla kasvava terijoensalavarivi on istutettu 

arviolta -70 luvulla ja nämä puut ovat tällä hetkellä elinkaarensa loppupäässä. Istutetun 

terijoensalavarivistön rungoista osa on vuosien varrella kaatunut vanhuuttaan viheralueille ja siten 

poistettu kokonaan. Jäljelle jääneistä rungoista ratkeaa jatkuvasti hoidetulle viheralueelle suuria oksia, 

joten ne on joka tapauksessa poistettava turvallisuussyistä nyt tai lähitulevaisuudessa.  

 

Näkymäalueen avautumiseksi Kirkkolahden VL ja EV alueilta poistetaan yhteensä n. 20 - 30 kpl eri kokoista 

puunrunkoa 2023 aikana. 

 

Maiseman edestä poistetaan vain näkymää oleellisesti haittaavat puut. Hyväkuntoiset ja esteettiset kauniit 

maisemapuut säästetään harkinnan mukaan.  

 

Puiden kaato on toteutettava tammi-helmikuussa, kun maa on vielä jäässä.  Alueen maaperä on keväisin 

veden vallassa ja niin pehmeää, ettei siellä pääse liikkumaan työkoneilla rikkomatta nurmialueita.  

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 


